



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými stranami na veřejnou zakázku
s názvem „**Snížení energ. náročnosti MŠ Horní Bečva**“
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1. *Obec Horní Bečva*

Sídlo: Horní Bečva 550, PSČ 756 57
Statutární zástupce: Bc. Rudolf Bernát, starosta
IČ: 00303771
DIČ: CZ00303771
Bankovní spojení: 1772311399/0800
(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. *Mézl a Janíček s.r.o.*

Sídlo: Zašová 170, PSČ 756 51
Statutární zástupce: Bronislav Janíček
e-mail: janicek@mezl-janicek.cz
telefon: 777 170 101
fax: 571 634 943
IČ: 268 51 881
DIČ: CZ26851881
Bankovní spojení: ČSOB a.s., čú:193967516/0300
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: František Tvrdoň
(dále jen „Zhotovitel“)

II. Preambule

1. Na základě jednacího řízení bez uveřejnění uzavírají smluvní strany dodatek ke Smlouvě. V souladu s ust. § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pořídil zadavatel písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací.

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu Smlouvy uvedených podrobně v oceněném položkovém rozpočtu a výkazu výměr, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Cena za dodatečné stavební práce bez DPH činí: 192.887,64 Kč

Celková cena tak dle dodatku č.1 činí:

CENA BEZ REZERVY A BEZ DPH:	2 362 798,60 Kč
DPH CENY BEZ REZERVY:	496 188,30 Kč
CENA BEZ REZERVY A VČETNĚ DPH:	2 858 986,30Kč

2

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na aktuální cenu díla.

V. Seznam příloh

1. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku jsou oceněné výkazy výměr:

- „Horní Bečva_Rozpočet_vícepráce“

V Horní Bečvě dne 19.08.2015

Za objednatele:

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550

.....
Bc. Rudolf Bernát, starosta
Obec Horní Bečva

Za zhotovitele:

(1) **Mézl**
Janíček
s.r.o.
Stavební a omítkářské práce
756 51 ZAŠOVÁ 170
tel/fax: 571 634 146
777 179 100 - B
IČ: 26851881
DIČ: CZ26851881

.....
Bronislav Janíček
Mézl a Janíček s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Snížení energetické náročnosti mateřské školy v obci Horní Bečva

VÍCE PRÁCE a MÉNĚ PRÁCE

Místo: Horní Bečva

Datum: 19.08.2015

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: Mézl a Janíček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Cena celkem bez DPH

192 887,64

ROZPOČET

Stavba: Snížení energetické náročnosti mateřské školy v obci Horní Bečva

Místo: Horní Bečva

Datum: 19.08.2015

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: Mézl a Janíček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

192 887,64

Více práce

206 867,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 820,06

3	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm (chybí v rozpočtu)	m2	26,350	390,00	10 276,50
5	M	283759390	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm (chybí v rozpočtu)	m2	26,350	120,00	3 162,00
13	K	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm vnějších stěn (chybí v rozpočtu)	m2	67,200	260,00	17 472,00
		R	Příplatek za odstín zelená	kg	394,000	14,40	5 673,60
		R	Příplatek za odstín žlutá	kg	654,000	12,00	7 848,00
		R	Příplatek za odstín oranžová	kg	763,000	30,40	23 195,20
		R	Nápis na fasádě + postavy (šablony, barva, práce)	soubor	1,000	16 150,00	16 150,00
		622428971	Příplatek za více barevné členění fasády	m2	669,400	25,40	17 002,76
		R	Podlepení polystyrenem tl. 2 cm	m2	18,000	105,00	1 890,00
		R	Podlepení polystyrenem tl. 3 cm	m2	10,000	115,00	1 150,00
		R	Podlepení polystyrenem tl. 4 cm	m2	8,000	125,00	1 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

33 815,00

		R	Otlučení vnějších omítek březolitových o rozsahu do 100 % (špalety + pilířky)	mb	457,800	45,00	20 601,00
		967041112R00	Sekání rovného ostění v betonu (parapet)	m2	19,500	512,00	9 984,00
		973031513R00	Vysekání kapes zed' cihelná do hl. 15 cm (Trámky pod okny)	ks	34,000	95,00	3 230,00

3 - Konstrukce svislé

19 759,50

		349234831R00	Doplnění zdiva 0,15x0,3 okenních obrub	mb	12,700	275,00	3 492,50
		R	Dokončení NIK (omítk, dokončení sádr. kar. parapety)	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
		612403386R00	Hrubá výplň ryh ve stěnách	mb	78,000	111,50	8 697,00
		413231211R00	Zazdívka z hlavní trámů	ks	34,000	155,00	5 270,00

764 - Konstrukce klempířské

3 478,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		764410220R00	Opechování parapetů RŠ 160	mb	14,800	235,00	3 478,00
997 - Přesun sutě							12 030,88
31	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,200	120,00	1 704,00
32	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,200	180,00	2 556,00
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	298,000	11,00	3 278,00
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,200	50,00	710,00
		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,200	198,00	2 811,60
		979082121R00	Příplatek k vnitrostaveništní suti za dalších 5 m	t	42,600	22,80	971,28
766 - Konstrukce truhlářské							25 714,20
			Deska parapetní PVC š = 240	m	80,700	220,00	17 754,00
			Deska parapetní PVC š = 500	m	9,900	438,00	4 336,20
61	K	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	m	90,600	40,00	3 624,00
784 - Malby							7 250,00
		784191101R00	Penetrace podkladu špal. + ostat. ploch 1x	m2	145,000	14,00	2 030,00
		784195112R00	Malba tekutá bílá 2x	m2	145,000	36,00	5 220,00

Méně práce							13 980,00
764 - Konstrukce klempířské							
		76211201	Krytina TiZn tl. 0,63 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu do 30°	m2	20,000	665,00	13 300,00
		764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	20,000	34,00	680,00